LISTINO ACCESSORI
1) Nastro adesivo ISOFOM
retinato in PE reticolato
colore bianco
H 50mm Sp. 3mm L 10m
Cod. 013030005
24 rotoli per confezione
2) Nastro di giunzione

Cod. 012100000
Disponibili a magazzino
Sp. 3 - 5 - 6 - 8 - 10 - 13 - 20mm
Altri spessori a richiesta
Nastro adesivo retinato
in elastomero (gomma)
anticondensa
colore nero
1) H 50mm Sp. 3mm L 10m
Cod. 035031000
24 rotoli per confezione
2) H 50mm Sp. 3mm L 15m
Cod. 035033000
12 rotoli per confezione
Terminali ALU
18x10  Cod. TERNA1800
28x10  Cod. TERNA2800
38x10  Cod. TERNA3800
5 pz. per confezione
1) Nastro adesivo ISOFOM
retinato in PE reticolato colore
grigio

Cod. 035034000
12 rotoli per confezione
2) H 200mm Sp. 3mm L 10m
Cod. 035036000
8 rotoli per confezione
Colla 911
barattolo da Kg 0,500
Cod. 014000002
24 barattoli per confezione
1)
1)
2)
2)
38
Terminali BLU
18x10   Cod. TERBL1800
28x10  Cod. TERBL2800
38x10  Cod. TERBL3800
5 pz. per confezione
Nastro adesivo grigio PVC
Cod. PVC25033G
H 25mm L 25m

Punteruolo
per chiodini PVC
Cod. 020202020
Punteruolo
per chiodini ALU
Cod. 040404040
1) Nastro adesivo
ALU H 50mm L 50m
Cod. PVC50050A
2) Nastro adesivo ALU c/rete:
H 75mm L 50m
Cod. 013030003
3) H 100mm L 50m
Cod. 013030009
Terminali ROSSI
18x10  Cod. TERRS1800
28x10  Cod. TERRS2800
38x10  Cod. TERRS3800
5 pz. per confezione
Nastro adesivo grigio PVC
H 38mm L 25m
Cod. PVC38025G